
Viale Salinatore, 17 - 47121 Forlì (FC) 
tel. 0543 26264 - e-mail: fosd020007@istruzione.it 
Cod. Fisc. 80009450406 - Cod. Mecc. FOSD020007

www.liceocanovaforli.edu.it

ANNO SCOLASTICO 
2023/24 

  
       
 
 
 
 
 
 

 
 

             
                                                                                                            Al personale docente 
  Al personale Ata 
                                                                                                            All'albo 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n.416 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 art. 44, 45 e 46 e successive modificazioni; 
VISTO il D.L n. 297 del 16/04/1994 artt. 30, 31 e 33; 
VISTO il D.P.R. n. 567 del 10/10/1996 art. 6; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 29795 dell’11 settembre 2023; 
VISTA la nota del Ministero dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna n. 26563 del 
28 settembre 2023; 
VISTO il verbale redatto dal seggio elettorale relativo alla proclamazione degli eletti a seguito 
delle votazioni suppletive svoltesi nel giorno 26 e 27/11/2023 
 
 

DECRETA 
 

che i/le sotto elencati/e docenti e personale Ata sono nominati/e 
 membri dei Consigli di Istituto 
per l’A.S. 2023/2024 e 2024/2025 

 
 

DOCENTI CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

Carmen Imperio 
Ilaria Tramannoni 

 
 

PERSONALE A.T.A. CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

Mario Pappadia 
 
 
   Avverso il suddetto decreto è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione (art.46 O.M. n. 
215/1991). 
 
             La Dirigente Scolastica  

       Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 
           Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

             Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 




